
PN 02 FL
Persnippel, BEL

Hoewel wij zeer zorgvuldig te werk gaan, kunnen wij fouten niet volledig uitsluiten en daarom niet aansprakelijkheid gesteld worden voor de vermelde gegevens.
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Eigenschappen
Toepassingsgebied Meettechniek
Serie Licht
Aansluiting 1 Buissokken
Afdichtingsvorm 1 Snijringaansluiting
Afkorting BEL
Norm ISO 8434-1
Materiaal Staal
Oppervlakbescherming Galvanisch gecoat

Aanwijzing
Passende fitting: PMH 102.
Niet bij nieuwe constructies gebruiken; wij raden aan: PN 02 AOL.
De eindmontage van de snijring moet in geharde voormontageaansluitstukken (VOM...) worden uitgevoerd.

Artikel
Aanduiding DN Size Duim Ø D2 L1 
 (mm) (mm)
PN 02 FL
PN 02 FL 04
PN 02 FL 06

2
2
2

1
1
1

5/64"
5/64"
5/64"

4,0
6,0
8,0

36,0
36,0
37,5

DN = nominale diameter, nominale wijdte


